SAT競 第 7 号

２０２３年 ３月８日

第７６回都民体育大会スキー競技会

参加選手、監督、関係者 各位

一般財団法人東京都スキー連盟

競技本部長 韮澤 新太郎

（印省略）

第７６回都民体育大会スキー競技会 男子団体優勝の訂正とお詫び

平素より当連盟にご協力をいただいておりますこと深く御礼を申し上げます。

さて、３月５日（日）に本大会の男子団体優勝の発表を行います際に、得点集計に

誤りがあり、間違った発表を行ってしまいました。ここにお詫びを申し上げ、以下の

通りに訂正をさせていただきます。 なお、正しい得点と順位は別表の通りです。

・男子の団体優勝 杉並区

また、優勝されました杉並区の監督、選手各位、ならびに誤って表彰いたしまし

た目黒区の監督、選手各位には、大変ご不快な思いをおかけいたしました。心から

お詫びを申し上げます。

今後の集計計算には、この様なことのないよう慎重を期す所存でございます。

この度は、誠に申し訳ございませんでした。

                                             以 上